ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2009                                                                                                 № 425
О внесении изменений в
целевую программу «Комплексная
организация отдыха, оздоровления,
занятости детей, подростков и
молодежи Ханты-Мансийского
района на 2008-2010 годы»

В связи с оптимизацией расходов бюджета Ханты-Мансийского района, на основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ханты-Мансийского района, решения Думы Ханты-Мансийского района от 31.03.2009 № 417 «О внесении  изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 19.12.2008 № 359 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»,
Дума   Ханты-Мансийского  района
РЕШИЛА:

      1. Приложение 2 к целевой программе «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района на 2008 – 2010 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Ханты-Мансийского района по вопросам социального развития района (В.В. Шрайнер).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Ханты-Мансийского района                                                                      С.В. Сажаев
09.04.2009